



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000208903/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jul 28, 2022

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jul 28, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	May 23, 2022
Created By	FARAGLIA_A
Changed On	Jul 14, 2022
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	CARTE D'OR
CU Specification	710068491206
Change Number	300005283278

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
Afrikaans	Carte D'Or Base Neutra Mousse 750G ES UFS
English	3PM CDO MOUSSE 750G POU ES IT (CU)
Italian	Carte d'Or Base Neutra per Mousse

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000208903/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jul 28, 2022

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000247718/000/000

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Jul 25, 2020

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Mousse
English_EU	CoM: GR
Italian	Preparato per BASE NEUTRA per MOUSSE

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Preparato in polvere per base neutra per mousse. Senza glutine.

#### Ingredient List:

Ingredienti: zucchero, olio di cocco totalmente idrogenato, sciroppo di glucosio disidratato, amido modificato, gelatina di maiale, proteine del **LATTE**, emulsionanti (esteri lattici di mono- e digliceridi degli acidi grassi). Può contenere uovo, frutta a guscio, arachidi, sesamo e soia.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

#### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso netto	750	g e	Grammi e
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	60	No.	Numero

#### Statements :

Purpose	Description
OTHER	Senza glutine



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000208903/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jul 28, 2022

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Istruzioni per l'uso: 1) Stemperare il contenuto della busta in 500 ml di latte intero freddo. 2) Miscelare con una frusta elettrica per 5 minuti alla massima velocità. 3) Aggiungi l'ingrediente a tuo piacere per dare il gusto alla mousse. Si possono aggiungere fino a 200 grammi di ingredienti a base grassa (pasta di pistacchio, pasta di nocciole) o fino a 150 grammi di liquidi (coulis, polpa di frutta). 4) Porzionare e lasciare rassodare in frigorifero per almeno 90 minuti prima di servire.
USE INSTRUCTIONS	Preparato Latte Ingrediente a scelta Porzioni <sup>1</sup> (buste) 1 0,5 L 200 g di pasta o 150 g di liquido ~20 (17-21) 2 1 L 400 g di pasta o 300 g di liquido ~40 (33-42) 3 1,5 L 600 g di pasta o 450 g di liquido ~60 (50-63) <sup>1</sup> Una porzione = 45 g (il numero delle porzioni varia secondo l'ingrediente a scelta aggiunto)
USE INSTRUCTIONS	Esempi di ricette: Mousse ai lamponi: 1 busta di prodotto + 500 ml di latte + 150 g di coulis di lamponi Mousse al pistacchio: 1 busta di prodotto + 500ml di latte + 200 g di pasta di pistacchio
USE INSTRUCTIONS	Consigli per la preparazione: L'aggiunta di ingredienti a base acida può compromettere la consistenza della mousse.
STORAGE	Istruzioni per la conservazione. Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta preparato consumare entro 24 ore.
NUTRITION	I valori nutrizionali si riferiscono al prodotto preparato secondo le istruzioni usando latte intero. Per maggiori informazioni nutrizionali visita il nostro sito <a href="http://www.ufs.com">www.ufs.com</a>
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere la data riportata sulla parte superiore della confezione.
OTHER	3 x 250 g = 750 g e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
ENVIRONMENT	Scatola: PAP 21 - raccolta carta. Busta interna: 7 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrienti	Per 100 g [1]	Per 45 g [2]	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 45 g [3]
Energia	879 kJ	395 kJ	5 %
energia kcal	210 kcal	95 kcal	5 %
Grassi	10 g	4,6 g	7 %
- di cui acidi grassi saturi	8,1 g	3,6 g	18 %
Carboidrati	25 g	11 g	4 %
-di cui zuccheri	22 g	10,0 g	11 %
Fibre	< 0,5 g	< 0,5 g	



Unilever

# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000208903/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jul 28, 2022

Proteine	4,7 g	2,1 g	4 %
Sale	0,11 g	0,05 g	1 %

## Per - 100 g (As Prepared)

### Statements

[1] Prodotto preparato

## Per - 45 g (As Prepared)

### Statements

[2] Porzione

## Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 45 g (As Prepared)

### Statements

[3] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

**End of CUC PIRD (Label Set)**

**200000247718/000/000**